
Vážení rodiče, 
 
v souvislosti s distanční výukou Vašich dětí jsme na základě odborného stanoviska Úřadu pro ochranu osobních 
údajů dle obecného Nařízení (GDPR) povinni vyžádat Váš souhlas k tomu, že je Vašemu dítěti vytvořen školní 
žákovský účet ve tvaru jméno.příjmení@zsdysmost.cz.  
 
Účet je vytvořen za účelem vzdělávacích činností školy. Účet je využíván pro distanční výuku, ale může být 
použit i pro podporu prezenční výuky. Dochází k využití zejm. nástrojů pro online výuku - videokonference; pro 
komunikaci se žákem, popř. rodičem, při poskytování studijních materiálů, odevzdávání vypracovaných úkolů, 
testů, atp.  
 
Údaj v rozsahu jméno a příjmení za účelem vytvoření žákovského účtu předává škola provozovateli platformy, 
ve které jsou služby využívány. Podrobnější popis využití žákovského účtu i konkrétních služeb naleznete 
v dokumentu „Informace o zřízení žákovského účtu“ umístěném na webových stránkách školy. 
 
 
 
 
S používáním jmenného účtu: 
 
SOUHLASÍM  NESOUHLASÍM 
 
 
 
Dne: …………………….………….. 
 
Jméno žáka:……………………. 
 
Jméno zákonného zástupce (hůlkovým písmem):………………………..…….   Podpis: ……………………………………. 
 
 
 
 

mailto:jméno.příjmení@zsdysmost.cz

